

## ORDEN DE COMPRA N° 00000079/2020

Señores : SEIGARD CHILE S.A. RUT N° 096978670-2

Dirección : CALLE BRAVO 960

Fono : 346 88 36

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.000	UNIDADES	libro oveja	\$9,235.00	\$27,705.00
2.000	UNIDADES	libro de genero oso feliz	\$10,076.00	\$20,152.00
1.000	UNIDADES	set de titeres de dedos 12 un	\$40,328.00	\$40,328.00
5.000	UNIDADES	titere elefante	\$7,555.00	\$37,775.00
5.000	UNIDADES	titerre de mariposa	\$6,294.00	\$31,470.00
5.000	UNIDADES	titere cerdito	\$7,555.00	\$37,775.00
5.000	UNIDADES	titere mono	\$7,555.00	\$37,775.00
10.000	UNIDADES	pelota de masaje 6cm	\$2,092.00	\$20,920.00
5.000	UNIDADES	pelota huellas	\$3,353.00	\$16,765.00
10.000	UNIDADES	pelota con relieve	\$5,034.00	\$50,340.00
4.000	UNIDADES	bloques sensoriales	\$34,025.00	\$136,100.00
5.000	UNIDADES	elefante de arrastre	\$8,395.00	\$41,975.00
5.000	UNIDADES	arrastre pescado	\$6,714.00	\$33,570.00
4.000	UNIDADES	arco de futbol	\$26,462.00	\$105,848.00
1.000	UNIDADES	organizador de pelotas	\$52,092.00	\$52,092.00
1.000	UNIDADES	trepadera en forma de triangulo	\$15,958.00	\$15,958.00
5.000	UNIDADES	carro de empujar 9 en 1	\$56,714.00	\$283,570.00
3.000	UNIDADES	juego de sicomotrocidad mariposa	\$40,328.00	\$120,984.00
5.000	UNIDADES	sonajero de mano	\$3,353.00	\$16,765.00
5.000	UNIDADES	sonajero argolla	\$3,353.00	\$16,765.00
5.000	UNIDADES	sonajero cascabel (hipopotamo)	\$5,034.00	\$25,170.00
6.000	UNIDADES	tuto amigo de la selva	\$4,193.00	\$25,158.00
3.000	UNIDADES	conociendome en 2 espejos	\$25,202.00	\$75,606.00
6.000	UNIDADES	set de carpinteria 35piezas	\$21,000.00	\$126,000.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			<b>Sub Total Hoja:</b>	<b>1,396,566.00</b>

## ORDEN DE COMPRA N° 00000079/2020

Señores : SEIGARD CHILE S.A. RUT N° 096978670-2

Dirección : CALLE BRAVO 960

Fono : 346 88 36

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.000	UNIDADES	insectos	\$26,042.00	\$78,126.00
3.000	UNIDADES	animales de la selva soft	\$34,866.00	\$104,598.00
3.000	UNIDADES	animales de la granja soft	\$18,479.00	\$55,437.00
5.000	UNIDADES	titere leon	\$7,555.00	\$37,775.00
			Sub Total Hoja:	275,936.00
			SUB TOTAL:	\$1,672,502
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,672,502
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$317,775
			TOTAL:	\$1,990,277

SON: Un millón novecientos noventa mil doscientos setenta y siete pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°210-2020- MATERIAL DIDACTICO-JARDIN LARAPINTA

CARMEN GLORIA CHAVEZ  
Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA  
Secretario General

SCARLETT PASTEN  
Adquisiciones